
19

2 de junio de 2022N.º 105

ADMIN ISTRACIÓN LOCAL

Número 1308/22

AYUNTAMIENTO DE ARENAS DE SAN PEDRO

A n u n c i o
Por Resolución de la Concejal Delegada de Personal de fecha 31 de mayo de 2022, 

n.º 493 se ha adoptado acuerdo del siguiente tenor literal:

RESOLUCIÓN DE LA CONCEJAL DELEGADA DE PERSONAL POR LA QUE SE 
APRUEBA LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN LAS  

PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA SELECCIÓN DE TÉCNICO  
DE ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL AYUNTAMIENTO  

DE ARENAS DE SAN PEDRO

De conformidad con lo establecido en la Base 4.1 de las que rigen el proceso selectivo, 
por turno libre y oposición, de una plaza de Técnico de Administración General vacante 
en la plantilla del Ayuntamiento de Arenas de San Pedro correspondiente a la Oferta de 
Empleo para el 2022, y en uso de las atribuciones delegadas por el Sr. Alcalde, mediante 
Decreto n.º 358/2019, de 24 de junio,

RESUELVO

Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

APELLIDOS NOMBRE DNI SITUACIÓN CAUSA

AYALA JANAMPA JOSÉ MANUEL ***0928** ADMITIDO

GARCÍA GUTIÉRREZ MERCEDES ***6276** EXCLUIDO 1 y 2

SÁNCHEZ ARRIBAS RAQUEL ***2115** ADMITIDA

ESTEBAN RODRÍGUEZ MARTA ***3477** EXCLUIDA 3

SEGOVIA BIELZA SILVIA ***9483** ADMITIDA

SÁNCHEZ GARRO VERA ***5372** ADMITIDA

TORRE PASTOR MARÍA DEL 

CARMEN

***0670** ADMITIDA

FERNÁNDEZ ROMERO DAVID ***3493** ADMITIDO

CASAS PÉREZ EMILIO ***8599** ADMITIDO

SALVADOR GONZÁLEZ ÁNGELS ***0317** EXCLUIDA 4

ROMERO GARCÍA ANGEL ***1058** EXCLUIDO 4

1. No presentar Documento Nacional de Identidad.
2. No presentar titulación exigida en la convocatoria.
3. No acreditar titulación equivalente conforme a lo indicado en la cláusula 2.1 b) de 

las Bases.
4. No presentar la solicitud conforme al modelo normalizado recogido en las Bases 

(Anexo I).



BOP

20

2 de junio de 2022N.º 105

Segundo. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial 
de la Provincia de Ávila y en el Tablón de Edictos de la Corporación.

Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir del siguiente 
a la publicación del anuncio para subsanar los defectos que motivaron la exclusión.

Tercero. Las reclamaciones a las listas provisionales de admitidos y excluidos se 
resolverán mediante Resolución de la Concejal Delegada de Personal, que aprobará las 
listas definitivas de admitidos y excluidos e indicará lugar, día y hora para la realización 
del primer ejercicio y composición del tribunal de selección, que se publicará en el Boletín 
Oficial de la Provincia, tablón de anuncios del Ayuntamiento

Arenas de San Pedro, 1 de junio de 2022.
La Concejal Delegada de Personal, Laura Martín-Blas Vázquez.


